
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEI NEIMPUN 

DECRETO N° 2826/Z4 
San Martín de los Andes, 20 DIC 2024 

VISTO: 

El viaje a la ciudad de Neuquén para buscar donaciones del Banco de alimento para la 
asistencia de alguna familias, y - 

CONSIDERANDO: 
Que, la Subsecretaria de Promocion y Fortalecimiento comunitario Sra. Romina 

Leiblich, Legajo N°3098, Sr.Saez Sergio Horacio Legajo 1820,se trasladaran a la localidad de 
Neuquén haciendo uso del Vehículo Municipal Ford ranger, dominio AD965HL,perteneciente a 
la secretaría de Obras y Servicios Públicos 

Que, en consecuencia saldrán de San Martin de los Andes el dia Domingo 
22/12/2024 en horas de la madrugada, regresando el mismo a última hora. 

Que, la Subsecretaria de Promoción y Fortalecimiento comunitario Sra. Romina 
Leiblich, Legajo N°3098 no percibirá los viáticos correspondiente. 

POR ELLO: 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: AUTORISESE la comisión a la Subsecretaria de Promoción y 
Fortalecimiento Comunitario Sra. Romina Leiblich Legajo N°3098, Sr. Sáez Sergio Horacio 
Legajo 1820 a la Ciudad de Neuquén Capital. para buscar donaciones del Banco de alimento 
para la asistencia de alguna familias. Saliendo el día Domingo 22/12/24 en hora de la 
madrugada del corriente y regresando a última hora del mismo. 

ARTICULO 20: AFECTESE el vehículo Municipal Ford Rager, dominio AD965HL 

ARTICULO 30:OTÓRGUESE a la Subsecretaria de Promoción y Fortalecimiento Comunitario 
Sra. Romina Leiblich Legajo N°3098, un anticipo con cargo a rendir de $100.000 (pesos cien 
mil)para gastos de de combustible del Vehículo Municipal Ford Rager, dominio AD965HL 

ARTICULO 40: LIQUIDESE los viáticos correspondiente al trabajador municipal, Sr. Sáez 
Sergio Horacio Legajo 1820 

ARTICULO 50: por la Dirección de Estadísticas y Presupuesto impútese a la partida 
presupuestaria. 

ARTICULO 60: Comuníquese, publíquese y cumplido, archívese. 

MNC Matas D Consoi. Ft 
Secretario de Econo ta y Hacienda 
Municipalidad de M Andes ' 

Dra. Natalia M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORGA NOS Y SA RE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUC'AIGOV.AR". 
TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


